
                                                      Výsledková listina 
                                                  Okresní kolo Pythagoriády - Přerov
 Místo konání:      GJŠ, Přerov                                     Kategorie: 7. ročník

ZŠ Struhlovsko, Hranice

Pořadí Příjmení a jméno Rok narození Škola Počet bodů
1. Macháček Vojtěch ZŠ Přerov, Trávník 27 11 A4, B4, C3
2. Hrazdirová Anna GJŠ Přerov 11 A4, B5, C2
3. Žydel David GJŠ Přerov 10 A5, B2, C3
4. Jančík Filip GJŠ Přerov 10 A4, B5, C1
5. Bábelová Ema Gymnázium Kojetín 9
6. Šmeidler Viktor ZŠ a MŠ Hranice, Struhlovsko 8
7. Bouzková Klára GJŠ Přerov 7

8.-10. Koutná Aneta ZŠ a MŠ Soběchleby 6
8.-10. Němec Vilém ZŠ U Tenisu 4, Přerov 6
8.-10. Sixta Radim ZŠ a MŠ Hranice, Struhlovsko 6

11.-15. Březíková Diana GJŠ Přerov 5
11.-15. Hanáková Adéla ZŠ Přerov, Velká Dlážka 5
11.-15. Mihola Lukáš GJŠ Přerov 5
11.-15. Pohančeník Tomáš ZŠ Přerov, Velká Dlážka 5
11.-15. Ryšavá Barbora ZŠ Přerov, Velká Dlážka 5
16.-18. Hlávková Ellen ZŠ Přerov, Velká Dlážka 4
16.-18. Metelková Klára ZŠ a MŠ Osek nad Bečvou 4
16.-18. Vavrysová Kateřina ZŠ Dřevohostice 4

19. Václavíková Justýna ZŠ Hranice, Tř. 1. máje 3
20.-21. Navrátilová Julie Evelýna ZŠ Přerov, Velká Dlážka 2
20.-21. Urbanová Ella ZŠ Hustopeče nad Bečvou 2

Úspěšným řešitelem okresního kola se stává soutěžící, který získal celkem alespoň 10 bodů.
Pro stanovení jednoznačného pořadí na prvních místech jsou úlohy OK členěny na tři úrovně obtížnosti:
1. až 5. úloha nejnižší obtížnost A, 6. až 10. úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha nejvyšší obtížnost C.
V případě rovnosti získaných bodů rozhoduje o pořadí vyšší počet správně vyřešených úloh vyšší obtížnosti.

                                                                             Mgr. Marta Lupačová


